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Değerli Rotaryen Dostlarım,
Yeni bir döneme merhaba dediğimiz Tem-

muz 2021 sayımıza başlarken hepimize iyi bir
dönem geçirmeyi diliyorum. Bu dönem UR Baş-
kanlığını yürütecek olan Shekhar Mehta’nın il-
ginç kişiliğini, düşüncelerini, hedeflerini ve
yaşantısından bazı kesitleri detaylı
olarak sayfalarımızda bulacaksınız.
Esprili yaklaşımı ile renkli bir
dönem geçireceğimizi düşünüyo-
rum. Uluslararası Asamble sıra-
sında verdiği “Each One, Bring
One” (Her Bir Rotaryen, Bir Kişi
Getirsin) mesajı ile üyelik artışına
önem verdiğini iddialı bir şekilde
ortaya koymuştu zaten.

Haziran ortasında yapılan
2021 “Sanal” Konvansiyonu ve
hemen öncesinde yapılan ICC /
ÜAK Ön Konvansiyonu ile ilgili detaylı bilgileri
de sizlerle paylaştık. Bilhassa Konvansiyon sıra-
sında ekrana gelen Rotary Liderlerinin konuşma
metinlerini dikkatle okumanızı öneririm. Ulus-
lararası Rotary’nin büyük bir değişimin kapısını
bu pandemi şartları ile araladığını ve bundan
sonrasında da bazı radikal değişikliklerin bizleri
beklediğinin sinyallerini veriyorlar.

Hemen Temmuz ayı başında gerçekleşen üç
Bölge’nin ortak yaptığı Atamızı Ziyaret ile ilgili
fotoğraf ve detayları da sayfalarımıza taşıdık.
Anıtkabir ziyaretine katılan tüm dostlarımızı
kutluyor, yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.

2430. Bölge Kızılay Rotary Kulübü öncülü-
ğünde düzenlenen ve geçtiğimiz
yıl bir trafik kazasında yitirdiği-
miz Fotoğraf Sanatçısı Semih
Ural adına düzenlenen fotoğraf
yarışmasına ait detayları ve kaza-
nanları da sayfalarımız arasında
bulacaksınız.

Dönem geçiş sayısı olması ne-
deniyle Kulüplerimizin Haziran
ayı etkinliklerine bu sayıda yer
vermediğimizi ama önümüzdeki
sayıda muhakkak yer vereceği-
mizi belirtmek istiyorum.

Altıncı ama yeni dönemin ilk sayısını da
keyif içinde okumanızı diliyor, tüm eleştiri ve
önerileriniz için bana rotaryder-
gisi@rotary2420.org adresimden her zaman ko-
layca ulaşabileceğinizi bir kez daha hatırlatmak
istiyorum. Huzurlu ve sağlıklı bir yaz tatili dile-
rim.
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“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup,
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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